
segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 006/2018 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº 006/2018, que 
tem por objeto a Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Alimentação Escolar (Produtos Não 
Perecíveis1) dos alunos da Educação Básica do Município de Irecê/BA, tendo em vista o estabelecido no 
item 1.5 do edital “DAS AMOSTRAS DOS PRODUTOS”, a saber: 1º) Lugar: COMERCIAL DE 
ALIMENTOS RENASCER EIRELI ME – APTA. Apresentou às amostras de acordo com o edital, 
perfazendo o valor total estimado de R$ 663.613,00 (seiscentos e sessenta e três mil seiscentos e treze 
reais). Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), 
Centro, Irecê/BA. Joazino Alecrim Machado – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFA13F1BD24FDA8F3F396AB9C474668



segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Presencial Nº. 006/2018 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento 
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 006/2018, que tem por objeto a Aquisição de Gêneros 
Alimentícios destinados a Alimentação Escolar (Produtos Não Perecíveis1) dos alunos da Educação 
Básica do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): COMERCIAL DE ALIMENTOS 
RENASCER EIRELI - ME, CNPJ Nº 26.797.520/0001-60, no valor total estimado de R$ 663.613,00 
(seiscentos e sessenta e três mil seiscentos e treze reais). Data de assinatura: 01/03/2018. Elmo Vaz 
Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFA13F1BD24FDA8F3F396AB9C474668



segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial nº 006/2018  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 

020103/2018 - COMERCIAL DE ALIMENTOS RENASCER EIRELI - ME, CNPJ Nº 26.797.520/0001-60, 

no valor total estimado de R$ 663.613,00 (seiscentos e sessenta e três mil seiscentos e treze reais). 

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Alimentação Escolar (Produtos Não 

Perecíveis1) dos alunos da Educação Básica do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 01/03/2018. 

Vigência: até 31/12/2018, ou enquanto durar o ano letivo de 2018, tendo início a partir da data de sua 

assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCFA13F1BD24FDA8F3F396AB9C474668


		2018-03-05T14:30:32-0300




